ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:         /UBND-CNTT

V/v thực hiện nhiệm vụ nâng cao Chỉ số

phát triển Chính phủ điện tử Việt Nam

theo đánh giá của Liên Hợp quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

                         Kính gửi:

      - Sở Thông tin và Truyền thông;

      - Văn phòng UBND tỉnh.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 6146/VPCP-KSTT ngày 28/7/2020 của

Văn phòng Chính phủ về việc nâng cao Chỉ số phát triển Chính phủ điện tử Việt

Nam theo đánh giá của Liên Hợp quốc (gửi kèm Công văn này); Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

  Giao Sở Thông tin và Truyền thông, Văn phòng UBND tỉnh theo chức

năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu Công văn số 6146/VPCP-KSTT ngày

28/7/2020 của Văn phòng Chính phủ để tham mưu, triển khai thực hiện các

nhiệm vụ của tỉnh nhằm nâng cao Chỉ số phát triển Chính phủ điện tử Việt Nam

theo đánh giá của Liên Hợp quốc; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề

vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Phòng KSTTHC-NC;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-03T13:44:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-03T13:47:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-03T13:47:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-03T14:13:52+0700